
PLOVPUT d.o.o. Split 
      S P L I T 
Obala Lazareta 1 
OIB: 14480721492 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-1998/1/2013 
Split, 20. svibnja 2013. 

 
 

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA 
 
 

1. Naručitelj:     PLOVPUT d.o.o. Split 
             S P L IT 
       Obala Lazareta 1 
       OIB: 14480721492 
 
2.        Mjesto javnog otvaranja ponuda:   Plovput d.o.o. Split 

       Obala Lazareta 1 - Vijećnica 

 

3. Predmet nabave:          REZERVNI DIJELOVI ZA MOTORE  
       CUMMINS KTA 19 M-3 
 
4. Vrsta postupka:     otvoreni postupak javne nabave  
       male vrijednosti 
 

5. Evid. br. nabave:    21/2013 MV 

 

6. Broj poziva na nadmetanje:  2013/S 002-0039768 
        od 30. travnja 2013.godine  
       (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 

 

7. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 20.05.2013. u 11:00 sati 

 

8.  Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: (ime i prezime)   

       Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 

       Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. 

  
9. Podaci koje je moguće izraziti u brojkama, a u vezi s kriterijima za donošenje 

odluke o odabiru na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

                  Kriterij: najniža cijena 



10. Podatak o roku izjavljivanja žalbe 

 na postupak javnog otvaranja ponuda: 5 dana od dana otvaranja ponuda u odnosu 

na postupak otvaranja ponuda čl.146. st.1. toč.3. ZJN „NN“ br. 90/2011. 

 

11.       Datum i sat završetka otvaranja ponuda:  20.05.2013. u 11:15 sati 

 
 
Zapisnik potpisuju nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja i zapisničar. 
 
 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: 
  
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________  
 
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. ______________________________ 
 
 
 
 
Zapisničar: 
 
Sandra Višić, bacc.oec.   _________________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1  
21000 SPLIT 
 
 
 

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 
 
 
Predmet nabave:  REZERVNI DIJELOVI ZA MOTORE      
   CUMMINS KTA 19 M-3 
 
Ev.broj nabave: 21/2013 MV 
Broj objave iz elektroničkog oglasnika Narodnih novina:  2013/S 002-0039768 
Rok za dostavu ponude: 20.05.2013. u 11:00 sati 
 
 
Konstatira se da nije zaprimljena niti jedna ponuda. 
 
 
Split, 20.05.2013. 
              
 
 
 
        Referent u Urudžbenom uredu: 
        Željka Mihojević 
 
        _________________________ 
 
 

 
 

 
 

   


